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Sakslisten ble godkjent.  
 

Orienteringssaker 

Sak 33/2020 

a) Personalsaker i prosess 
a. Stipendiat Change Lead     I komiteen  
b. Førstekonsulent I studieadministrasjonen, vikar  61 søkere 

b) Korona-situasjonen – fortsatt digital undervisning og utstrakt bruk av hjemmekontor 
c) UiOs pedagogiske akademi – Deltagere fra ILS er Lisbeth Breivik og Kristin Vasbø. Meritterte 

undervisere. 
d) Ny ansvarlig redaktør for ADNO – Kirsten Marie Hartvigsen. Instituttleder takket Eva Thue 

Vold for langvarig innsats som redaktør. 
e) Innvilget forskningsoppdrag – DIVA har fått 5 mill fra DIKU og 2 mill fra UiO 
f) Søknader sendt fra instituttet i november (SFF søknad, CoDor nasjonal 

forskningsinfrastruktur,  UDIR evaluering av fagfornyelsen 3. runde) 
g) SFF-søknad, orientering ved prof. Kirsti Klette  

 
Beslutningssaker 
 
Sak 34/2020 Budsjett 2021 

 
Økonomirådgiver Per Kristian Andersen presenterte budsjettet for 2021.  

 
Vedtak: 

Styret tok informasjonen om budsjett 2021 til etterretning.   
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Sak 35/2020 Utvidelse av universitetslektor stilling fra 80 til 100 prosent 
 

Unntatt offentlighet Offl. § 25  
 
 
 
Sak 36/2020 Retningslinjer for tildeling av insentivmidler 
 
 Forskningsrådgiver Eli K. Kåsamoen presentert publiseringsanalysen for UV. 

Analysen er også presentert for forskergruppene som ledes fra ILS.  
Instituttleder og forskningsleder informerte om forslag til endringer. 
Publiseringsanalysen viser en økning i antall monografier og en nedgang i 
artikler. Ledelsen ønsker å stimulere til økt publisering av artikler. Publisering 
av artikler fremmer forskningen på ILS. Forskere på ILS har en enkel tilgang til 
publiseringskanal gjennom vårt eget tidsskrift ADNO.  Forlagene er mer 
pågående enn tidligere. Det gis mer omfattende insentiver basert på publisering 
ved ILS enn ved de to andre instituttene ved UV.  
 
Innspill fra styremedlemmer:  
Enige i målsettingen om å øke antall publiseringer av artikler. Dette bør 
primært stimuleres til gjennom medarbeidersamtaler i forbindelse med 
karriereutvikling.  
Vi har et ansvar for norskspråklig faglitteratur.  
Nedgangen fra 2018 til 2019 må ses på som et engangstilfelle og ikke en trend.  
Det bør gjøres en grundigere analyse på individnivå.  
Viktig at bidrag i internasjonale årbøker krediteres. 
Royalties fra forlag er ikke av betydning for den enkelte.  
Endringene bør drøftes i forskergruppene.  
 

  
Vedtak:  
Endringer i retningslinjer for insentivmidler utsettes og behandles av det nye 
styret når en får publiserings tallene for 2020. 
 

 
Sak 37/2020 Status for stillingsplanen (vedtatt 18.11.2018) per 31.12.2020 
 Instituttleder ga en oppdatering på status for stillingsplanen.  
 
 Innspill fra styremedlemmer:  

Bør oppdragsvirksomheten synliggjøres i planen? 
Vurdere om ILS bør søke på alle prosjekter med tanke på intern kapasitet. 

 
   Vedtak:  

Styret tok informasjonen om status for stillingsplanen per 31.12.2020 til 

etterretning.  
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Sak 38/2020 Eventuelt 
    

Instituttleder takket avtroppende styremedlemmer for innsatsen. Det har vært 

avholdt 25 styremøter i perioden og styret har behandlet over 150 saker.  

Dette var også det siste styremøtet til instituttleder Rita Hvistendahl som takket 

for seg.  

 
 
     
 
Rita Hvistendahl       Astrid Waaler Kaas 
instituttleder        kontorsjef 

 

 


